
Estado do Pará

GOVTRNO MUNICIPAL DE, ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

ir*ro r" ADJUDICAÇÃo Do PREGÃo PRESENCIAL N" 07el2019-PP

tI

ApósanalisadooresultadodoPregãoPresencialn"0Tgl2019-PP,o(a)Pregoeiro(a),Sr(a)
RONTSON AGUTAR HOLANDA; Ái;ijôúÀ;"(r;Ícitantelsl vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme

indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação'

,.i
+*oBS:ltenscomrecursosserãoadjudicadospelaAutoridadecompetenteeconstarãonotermode

\rÉgamento'

'()

b

RESULTADO DA ADJUDICAÇÁO

Item: 00001 - Amárlo de Aço com 4 prateleiras e 2 portas com úa'v-e 
-"'" "- 

ôuantioade: 9s,000 Únidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDIC ADO em 16ll2l20l9 às l5:34:28

Adiudicado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME' pelo menor

iàr'.ãàl ns lií,000 lQuatrocentos e setenta e oito Reais)

Item: 00002 -Arquivo de aço 04 pavetas
"'"' "lô;*iid;àe: 

t 10,000- úidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 1611212019 às l5:34:28

.^ Adiudicado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME' pelo menor

i^r'". O" nS 
'++s,Oo0 (Quatrocentos e Quarenta e Oito Reais)'

Item: 00003 - BEBEDOURO TIPO TORRE

Quantidade: 24,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l6i l212019 às l5:34:28

Adiudicado para: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI' pelo

..i,"i i.*.'Ot R$ 500'000 (Quinhentos Reais)

Item: 00004 - Cadeira Fixa

Quantidade: 65,000 Unidade de fornecimenÍo: UNIEADE

Situação: ADJUDICADO em l611212019 às t5:34:28

Adiudicado para: I A MAC}IADO COMERCIO - ME' pelo menor lance de R$

t0ã,000 (Cento e Dois Reais)'

ROD. TRASAMAZONICA C/ 1O'RUA ANÊXO AO CINASIO MUN

Ih

»

rtl"

FlÂ

rl

l!



I

Estado do Pará

GOVERNO MT.]NICIPAL DE ITAITUBA
-íÉsre nuna Ml,NlclPAL DE ITAITUBA

rtem : 0000 s - g f qE t H -cl*Aru-'$rTà: :sE?. imento : uN T DADE
Quantidade: 107,000

Situação: APJUDICADO em 16l'1212019 às l5:34:28

Adiudicado para: L' C SA COMERCIO E SERVIÇOS' pelo menor lance de

iis"i;;'õõó f'*to " 
setenta e Quatro Reais)'

rtem:00006-CADE,ll^oly'Ô*'$if#.1$Í.o".'In"n,o,uNrpADE
Quantidade:101,000

Situação: ADruDICADO em l611212019 às 15:34:28

Adiudicarlopara:tAMACHADoCoMERCIO-ME,pelomenorlancedeR$jii p[i-1Ct'"o t Ouarenta e cinco Reais)'

Yem:00007 - Cadeira Giratória Pt"",iilli., 
O. r"*ecimento; UNIDADE

Quantidade: 30,000

Situação: ADJUDICADO em l611212019 às l5:34:28

Adjudicado para: L C SA COMERCIO E SERVIÇOS' pelo menor lance de

rí'ãso,ooo (o*"ntos e cinquenta Reais)'

Irem: 00008 - Longanina de 3'*"'úLâffiT:?n[:f:ffii$i,i3lilt
Quantidade: 30,000

Situação: ADJUDICADO em l6/122019 às l5:34:28 
i

Adiudicado para: NOVO LAR MOVEIS E 
-ELETROS-LTDA-ME' 

pelo menor

i^"'..-à.ãi zoq,oo0 (Duzenros e sessenk e Quaro Rears)'

Irem: 0000e - cADEIRA PLÁsrlcA C3*.u#3,?..r..nro: 
uNTDADE

Quantidade: 30'000

Situação: ADJUDICADO em l6l12i2019 às l5:34:28

\i' 
Adiudicado para: TSA - CoMERCIO DE E-LETRO-ELETRONICoS ElRELl', Pelo

#'";;'i;;i. R$ 34'000 (rrinta e Quatro Reais)

Item: 00010 - cAlXA-AMPLlFtCADA]ifi}flt"",.*to: uNIDADE
Quantidade:15,000

Situação: ADJUDICADO em 16/1212019 às l5:34:28

Adiudicado para: TSA ' COMERCIO DFiLETRO-ELETRONICOS EIRELI' pelo

âli,lt'i.i*'Jtnsó00'0o0lNout""ntosReais) i

ttem:00011 - Central Telefônica Pabx Modulare + Equipada Com 4 Linhas E 12'

âl#iàaoe: 6,000 unidade de fornecimento: UNIDADE

\F

»

»

lr

D

Flê.-

ROD. TRASAMAZONICA C/ IO'RUA ANEXO AO CINASIO TÍUN'

Itr

I

tl

11

rt

v

/



»
Estado do Pará

g".Yf ss#'lJ('J,tl"s;m'llgl

,' Situação: ADJUDICADO 
em 16ll21olg às l5:34:28

*:,J$if:",#".['t;,f*f ü,*f,'à:Jâ:"::::-§]':"?"' 

ETRELT' pero

Reâis)'

*'d3;"i3#JYlâif 
* n""'H'3YJi 

"'ecimento 

: uN rD ADE

;;;;' ^'t"rcADo 
em 16/12/2ore às r5:34:28

à:,àlilf "'#$;u.',;,rntít'""xl"t"o'Rl'l'Slo""osErRELt'pero

'' *'àl;,,i3#i'r],â3oo* 
t' 

unidade de romecimento: 
UNTDADE

;;*'' ADJUDICADo 
em l6/12/201e às l5:34:28 

l

tl,;t§ss?,5fl il"':'Yâ$à1{ihY:1R:;ME'!etJmenorrancede'R$

,".,oooll-i",3#IYT,fr.*-unidadedefomecimento:UNIDADE

' Situação: ADJUDICADo 
em 16/12/2019 às l5:34:28

tt lisâi;,,,ti"I wd'*mr::s'* .:,::::en'r 

rance de

n"-,oooll",.iilÍ;ri1"; 
* "J 'lll;n:"$ 

':l::ilIlJ,3,u''# 

u'u''

Situação: ADIUDICADO 
em 16/12/2019 às 15:34:28-

à*;,à.Jit%?,1,m'r'"t.;::o'::-ry::it':13"'::t*:'peromenoÍ

--". 

"*t*j;*';üiofJ 
u" 

^' "xli""#ilit'-*"'ffi 
u'u'''

Situação: ADJUDICADO 
em 16/12/2019 às l5:34:28- 

^

*i:.à"."^p,,ffi ;i,".J,"'*ul'.*nt;*r*1fl 
#luo""'j.,'J.*"""',

Reais). - ^.,^-cr.,r no TlPo t{l WALL 18'000

n.*,oooll".i3;3'rcJ3à.LDoR1rE"à:fftT"i'"3ff#'J3'ii;^*

' ,ADo "rn 
l6/12/2019 às l5:34:28

Siruação: AbJUDIC

»

ii

BTU'S
\;p

Ft6.-

ROD. TRASAMÀZONICA 
C/ IO'RUA ANÊXO ÀO GINASIO MUN'

I

ll

\



gg##9#Hl""i,âl ji"ffi1Tfl 3l
Estado do Pará

LET{oNlcos EIRELt' Pelo

Setenta Reais)'

vA l00ovA/1000w
UNIDADE

àl*..i" * iiãi,i&?ifUiI3i":?i*TGERAÇÃo 

ETRELI' pero menor

n'*'oood3*?ffi l?33I*'"LYf,à?Il;xi'à:*ilKilf 
3'

»

Situação: ADJUDICADO em 16/t2l2019 às l5:34:28

,à..[{Ji:l:.'#ir?3,,',syffi l?'iR",":'.ll:"

,,.,,' *od3;"::ft eruuaoon' rotÊrcn yâã:Y*.:lÍ,

Situação: ADJUDICADO em l611212019 às 
'15:34:28

Adiudicado para: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRON ICOS EIRELI' pelo

v âl'""", irr*'J. ns t 50.000 (cento e cinquena Rears)'

'"''''ál;"liffiplrt âto ",l;?l'.T:'âe romecimento: uNTDADE

Situação: ADJUDICADO em l611212019 às l5:34:28

Adjudicadopara:rll;t3üllf '""rl,i"1t[Tf;i1"il*-rcosErRELr'pero
menor lance de R$ 124't 

I

n",", ooo(, *iiffi [llâto' 
u 

Ji?:"u[""il romeci mento : uNI DADE

Situação: ADJUDICADO em l611212019 às l5:34:28

Adiudicado para: TSA - COMERCIO-DE ELETRO-ELETRONICOS 
EIRELI' pelo

âll',lt i"ià'" n§ I 19'000 (cento e Dezenove Reals''

u.,' oooá3*il:ã:,,1;ooo oo"u' 
rT#.r:T:i1ffi1"-ento : UNTDAD E

\'7 
Do em 1611212019 às 15:34:28

Situaçáo: ADJUDICAI

Adjudicado'para: L' 
^:,:* :!y,:ff '.".t":"tt:ifit' 

o''" *"nor rance de

RS 465'000 (QuaÍoce

u"''0006:",1:.cdt:,Bir'"o"oi,"Y.X"tIYâ1"""1?âf S*''o'u

Situação: ADJUDICADO em 1611212019 às l5:34:28

*i:'à'.'it it,I3à'&:tâ'%3"1"':%3d|,,ll3'i'il'A'ME' 

pero menor

n".,0003Í*l3"Gdl:7,tyo'*ooü,1u?oo"Tt"l",ty'l?*I"^''^"

ROD. TRÀSAMAZONICA C/ TO'RIIA ANEXO AO CIN'\SIO MI']N'

»

»

r}

Flô--

,!

I

\



Estado do Pará

GOYENNO MUNICIPAL DE IT^ITUBA
"pNEFTlTUNE MUNICIPAL DE ITAITUBA

Situação: ADruDIC ADO em 1611212019 às t5:34:28

'i 
odiudi"udo o*u: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME' pelo menor

ilr'"". a" *í ããspbo (oitocentos e vinte e Nove Reais)'

ttem: 00025 - Fragmentadora Automáticaíminimo 130 Íolhas)

Quantidade: 12,000 Üniãàat o" fott"imento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 16ll2l2}l9 is 15:34:28

Adiudicadolara: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI' pelo

âl'"it i.i*'otis z roo'oóô tõois vir' cenlo e sessenta Reais)

ruem:00026-FRAGY.llooo*,iy;oo"nál'lco("^:y3u1Boot;'1"')
Quantidade: 7,000 

t

v Situação: ADJUDICADo em t6/12l2019 às l5:34:28

Adiudicadopara:tAMACHADoCoMERCIo-ME,pelomenorlancedeR§
L+üo,biiiió't lnrl' QuatÍocentos e Noventa Reais)'

Item: 00027 - Freezer-horizontal 02 portasà3'Ou"'iIit 

"t."",": 
UNTDADE

Quantidade: 2,000

Situação: ADJUDICADO em 16112'2019 às l5:35:07

Adiudicado para: NOVO LAR MOVEIS E E-LETROS LTDA-ME' pelo menor

iài'.". a. ní iliso'ooo toi' üii' s"t"tentos e cinquenta Reais)'

Item: 00028 - GAVdrptRo + cevr'resIs.Y3J..,r.",": 
UNIDADE

Quantidade: 15,000

. Situação: ADJUDICADO em l6tl2l2}19 às 15l.3428

Adiudicadopara:IAMACHADOCOMERCIO-ME'pelo'menorlancedeR§
iiá.ddó trjü""t"t t rrinta e Seis Reais)

íem: 00029 - cuilhotina!^ara ate 
'olliojlãl o. t"r"cimenro: uNTDADE

Quantidade: 7'000

. 
. Situâção: ADTDICADO em 't6112t2019 às 15:34:28

à:,":ii:#",#"Jii-;t3ül,l-"g,"?i§illt";8,'-lli?ÜlcosEIREL,'pero

Item: 00030 - HD extemo d^e 

' " ,ntdud" O" romecimento: UNIDADE
Quantidade: 45'000

,. 
Situação: nbruotceoo em 16/1212019 às l5:34:28

Adiudicado para: TSA - COMERCIO DF EI 'FTRO-ELETRONICOS 
EIRELI' pelo

âll,""t'i**'J" ns 100'000 (Trezentos Reais)'

RoD. TRAsAMAzoNtcl cl to'nutr lt'lsxo Ao GtNASlo MUN'

I

»

»

l1

»

FlG.-

I

\
$



Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

»
ItCM: OOO31 - IMPRÊSSORA JATO DE TINTA

Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Adiudicado para: TSA - COMERCTO DE ELETRO-ELETRON ICOS EIRELI' pelo

menor lance'de R$ 600,000 (Seiscentos Reais)'

ttem: 00032 - IMPRESSORA LASER COLORIDA A3

Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

a
' . Situaçào, ADJUDICADO em 16ll2l20l9 às 15:34:28

Adjudicado para: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS ETRELI' pelo

me'nor tance'de n$ 2.300,000 (Dois Mil, Trezentos Reais)'

Yem: 00033 - Impressoru Multifuncional Laser colorida

Quantidade: 16,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

, Situação: AbTDICADO em 1611212019 as l5:34:28

Adjudicado para: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI' pelo

-e'ú Iance'ae n$ 1.600,000 (Um Mil, Seiscentos Reais)'

Item: 00014 - lmpressora Multifuncional Tanque de Tinta

Quantidàde: t4,000 Unidade de fornecimento: LJNIDADE

r Situação: ADJUDICADO em 16ll?12019 às l5:34:28

Adjurlicaclo para: I A MACHADO COMERCIO - ME' pelo menor lance de RS

1.100,000 (Um Mil, Cem Reais)'

Item: 00035 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

Quantidade: 21,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

' 
Situação: ADJUDICADO em 16ll2l20l9 às l5:34:28

Adiudicado Dara: TSA ' COMERCIO DE ELETRO-ELETRON ICOS EIRELI' pelo

-"1,", i"".!ã. is 1.690,000 (um Mil, seiscentos e Noventa Reais)'

Item: 00036 - IMPRESSORA PLOTTER A I

Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

'l Situação: ADIUDICADO em 1611212019 às 15:34:.28 
t

Adjudicado para: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI' pelo

íe'nor tance'de nS 5.800,000 (Cinco Mil' Oitocentos Reais)'

Item: 00037 - Liquidificador DE I '5 Litros

õuantidàde: 5,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

i Situação: ADJUDICADO em 1611212019 às 15:34:28

h

th

Fls.-

ROD. TRTSA\íAz-ONICA C/ IO"R[IA ÀNE\O '\O 
(;I:'J'{SIO \ILN'

rtr

1l

rt

\



+

x$Fss#siiff 'tl*"*;m;tsl

t3i)3àt1t"lffiiâ"Y*:sl'o 

coMERcIo - ME' pero menor rance de R$

'ü:-my":*à:^'"* §?iu*TlkÍ'li'*?1"' 
u"''oo u

' 

l,ruuono' ADJUDICADO 
em 16ll2l2olg às l5:34:28

à:,J$illiJ#$;1.,ffi t'.:.':*:il;:Jl:"-"i*"oNtcosErRELr'pero

-,rri6'l';"Yf;âiARÀEsc.roRroi!"'":J":':àt'1À'1'^"

Situação: ADJUDTCÀDO 
em 16/1212019 às l5:34:28 t

âlà:sài"8J#í,":t u*:mi:":lMERcro 

-ME' pero menor rance de Rs

.''ql'áh,Y,iâtfo'rJo*':':ff;3àloromecinento:uNtoeps

Situação: ADTDICADo em 16/12/2019 às l5:34:28

t3,;ià1âtt',tr1,k": 
:L':#I,§:' 

E sERvtÇos' pero menor rance de

u".' ooo{lun$il?."1,ãff' 
ot"'tLl'"u"a' 

de romecimento: 
UNTDADE

Situação: ADJUDICADO 
em 16/1212019 às t5:34:28

ài*'jilff.T§f:l':mCjíi*:s;xt'k:J§o*cosErRELr'pero

b

t}'

,,o'oto{]Jfju}t*501í*'"oil["u'deromecimento:UNIDADE

Situagâo: ADJUDTCADO 
em 16/122019 às 15:34:28

àgà.]"úl:",ffi r:t:mü"*í*:rs;*:y'RoNrcosEIRELr'peto

""n'' 
*o63;ffiyrâ5#t 1 5'.v^d5ÍoMADAsmento: uNTDADE

Situâção: APIUDICADQ 
em l6/1212019 às 15:34:28

à:'i$i:l:"'fl tí:l'';tüJ'*"#:§::;t?E"JfJrcosErRELr'pe'lo

I1r

ttem: 00044 - NOBREAK SMS 3000 VA

o

FlÊ.-

ROD. TRÀSAI\TÀZONICA 
C/ IO'RUÀ ANEXO AO CINASIO I\TUN

I



Estâdo do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

»I

Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADIUDIC ADO em 1611212019 às l5:34:28

Adjudicado para: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI' pelo

' me-nor lance'de R§ 1.750,000 (Um Mil, Setecentos e Cihquenta

Reais).

Item: 00045 - NOTEBOOK 15

Quantidade: 35,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçâo: ADJUDICADO em 16112/2019 às l5:34:28

. Adjudicado para: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI' pelo

me-nor lance-de RS 2.649,000 (Dois Mit, Seiscentos e Quarenta e

Nove Reais).

Vm: 00046 - PROCESSADOR I5-8 GB DE MEMORIA C/ HD INTERNO

Quantidade:l5,000 Unidadedefornecimento:UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l611212019 às l5:34:28

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pelo menor lance de R§

1.790,000 (Um Mil, Setecentos e Noventa Reais) 
r

Iten: 00047 - REFRIGERADOR DUPLEX 300L CLASSE A

Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

, 
Situaçâo: ADJUDICADO em 1611212019 às 15:34:28

Adjudicado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETRO§ LTDA-ME' pelo menor

raúe oe nS l.ggs,ooo (um Mil, oitocentos e oitenta e oito Reais)

rtem: 00048 - SCANNER COM RESOLUÇÃO ÓTICA DE DIGITALIZAÇÃO DE ATÉ 1200 dpi

Quantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

\/ Súuação: ADJUDICADO em 1611212019 às 15:3428

Adjudicâdo para: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELT' pelo

menor lance de R$ 1.450,000 (Um Mil, Quatrocentos e Cinquenta

Reais).

Item: 00049 - SCANNER COM RESOLUÇÃO ÓTtCA DE DICTTALIZAÇÃO DE ATÉ 4800 dpi

Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: LINIDADE

Situação: ADJUDIC ADO em 16ll2l20l9 às l5:34:28

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pelo menor lance de RS

1.680,000 (Úm Mil, Seiscentos e oitenta Reais)'

Irem: 00050 - SWITCH l6 Portas conectores RJ-45

Quantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

»

»

b

Fls._

ROD, 'TRASAI\IAZONICA C/ IO'RUA ANE\O ÀO GINASIO M(]N

11

Í

\

\

l!



qqlllu9Jl]Jl^c,[$!]IJHIurl

Situâção: ADJUDICADO em 16/1212019 às l5:34:28

ti"*n"t*n[â"!#]Rff Ry:'iclo-ME',peromenorrancedeR$

*",' qo.d,l""i[[il1i1l"*^','"?à::]1]3:"Y*a'it"' uNrp'roe

Situação: ADJUDICADO em t6/1212019 às l5:34:28

Adiudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME' pelo menor lance de R§

3oó'ooo lTtt"nto' tttu,''l 
r

u"*,oooj]"",',ill'Jlg:$'J""*ffi f$l"f t'""'*""'o:LNTDADE

v Situação: ADJUDICADo em 16/'1212019 as l5:34:28

ài,":'à:êiffi pàr"ü:,,'"1\.Y:":'d:':,"u*'i#."'DA'ME'peromenor

n"*'ooo;3;[ffiãü8'n"

Situação: ADJUDICAD

Estado do Pará

Unidade de fomecimento: UNIDADE

O em 16/1212019 às l5:34:28

I

li.

b

âllJÍà'ô1:I"Tâ : àxli:ll, :'"* 
ERCro' M E' pelo menor lance de R$

Item: 00054 'nFURADrIli oto* 
,n,uuo" de fomecimento: LNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 16/12/2019 às 15:34:28 ' 
'

illffi "üJ#i*:m.."H'?"'iy#ro'ME'peromenorrancedeR$

I"'ooo{1";Xfiul9ufi 1""'"',?#H':lB3}cim"nto'wtuapr

Situaçáo: ADJUDICADO em 16/1212019 às l5:34:28

Adiudicado para: t A MACHADO'COMERCIO 
- ME' pelo menor lance de RS

iiólitjó at"to t tinquenta Reais)

,'.-,000dÍ*iEd"1y,:r'à""^iü:;il"r'*l,H:H"'""lUiSfJ'"Drscor85MM

Situação: ADNDICADO em 16/1212019 às l5:34:28

â:,J$",:Í:",trtliàri3ff,t",ll,,3l"'"::;:";:l"Jâ?IrcoSElRELr',Pero

ROD. TRASÀMATONICA 
C/ IO'RI]A ANI]XO AO GTNASIO TVTUN'

lir

FlÊ.

ut

ll

\
I



Estado do Pará

9?X.,#3.YY,lIj-',',J,âlJs.'h'ÃHBt

Item: 00057 - ç+R:Rt*Hg^coL*?[L:.:'à"#cLimento: uNtoeop
Quantidade: 50'000

Situação: ADJUDICADO em 1611212019 às l5:34:28

,tdi$:âffi.(ê'"i-l;i,i*.:,""K11,!Io 

E sERvrÇos' pero menor rance de

\}

tt

»
ON ACUIAR HOLANDA

1l

»

»

Fls.-

ROD. 'IRASAltÀZONlCrl C/ l0'llLiA A\E\O ÀO (;t\'\SlO nt \'

I

t

\
X
\

I

II


		2020-02-04T09:08:09-0300
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272




